
23908 23914 23916 23918 23926 23930 23932 23934 23938 23942 23940 23948 23952
(1) (1) (1) (1) (2) (1) (1) (3)

LANCIANO CENTRO (BUS) 06:00 06:45(a) 07:26(b) 10:30 10:55 13:10(a) 14:05 15:40 16:35 17:15(a) 18:40(a)

LANCIANO STAZIONE (BUS) 06:05 06:50 07:33 10:35 11:00 13:15 14:10 15:45 16:40 17:20 18:45

LANCIANO P 05:48 06:13 06:53 07:49 10:51 11:20 13:23 14:14 15:03 15:53 16:50 17:23 18:48
S. VITO LANCIANO A 05:57 06:22 07:02 07:58 11:00 11:29 13:32 14:23 15:12 16:02 16:59 17:32 18:57
S. VITO LANCIANO P 06:00 06:25 07:05 08:01 11:03 11:32 13:35 14:26 15:15 16:05 17:02 17:35 19:00
Ortona P 06:06 06:32 07:12 08:07 11:09 11:39 13:42 14:32 15:21 16:12 17:08 17:42 19:07
Tollo Canosa Sannita P 06:13 06:39 07:19 08:14 11:16 11:45 13:48 14:38 I 16:18 17:15 17:48 19:13
Francavilla al Mare P 06:17 06:43 07:23 08:18 11:20 11:50 13:52 14:42 15:32 16:22 17:19 17:52 19:18
Pescara Tribunale P 06:23 06:49 07:29 08:24 11:26 11:56 13:58 14:48 15:38 16:28 17:25 17:58 19:24
Pescara P.N. P 06:25 06:51 07:31 08:27 11:28 11:58 14:01 14:50 15:40 16:31 17:30 18:00 19:26
PESCARA C.LE A 06:31 06:55 07:35 08:32 11:32 12:03 14:05 14:56 15:45 16:34 17:33 18:03 19:30
PESCARA C.LE P 06:33 11:34 16:36 18:04
Montesilvano P 06:38 11:39 16:41 18:09
Silvi P 06:42 11:43 16:45 18:14
Pineto - Atri P 06:48 11:49 16:51 18:21
Scerne di Pineto P 06:52 11:53 16:55 18:26
Roseto degli Abruzzi P 06:56 11:57 17:00 18:31
GIULIANOVA A 07:06 12:03 17:09 18:40
GIULIANOVA P 07:14 17:19
Mosciano S. Angelo P 07:22 17:26
Notaresco P 07:26 17:30
Bellante P 07:30 17:34
Castellalto Canzano P 07:35 17:43
TERAMO A 07:42 17:49
GIULIANOVA P 12:04 18:41
Tortoreto Lido P 12:09 18:46
Alba Adriatica P 12:13 18:50
Porto D'Ascoli P 12:19 18:59
S. BENEDETTO DEL T. A 12:25 19:05

ORARI
LOCALITA' dal 15 dicembre 2013

N
A

V
E

TT
A

NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.  (2) Si effettua nei giorni festivi.  (3) Soppresso nei giorni prefestivi.
        (a) Servizio navetta soppresso nei giorni festivi.  (b)  Nei giorni non scolastici la partenza del servizo navetta è posticipata alle ore 7.37.

LANCIANO ‐ PESCARA ‐ TERAMO ‐ S. BENEDETTO DEL T.



23919 23911 23965 23917 23931 23935 23937 23945 23929 23967 23957 23955 23959 23961
(1) (1) (1) (1) (1) (3) (4) (3) (1)

S. BENEDETTO DEL T. P 13:15 19:22 19:22
Porto D'Ascoli P 13:20 19:27 19:27
Alba Adriatica P 13:26 19:33 19:33
Tortoreto Lido P I 19:37 19:37
GIULIANOVA A 13:31 19:41 19:41
TERAMO P 08:09 18:08
Castellalto Canzano P 08:20 18:19
Bellante P 08:24 18:24
Notaresco P 08:28 18:28
Mosciano P 08:32 18:32
GIULIANOVA A 08:38 18:39
GIULIANOVA P 08:46 13:32 18:47 19:42 19:42
Roseto degli Abruzzi P 08:52 13:38 18:53 19:48 19:48
Scerne di Pineto P 08:56 13:42 18:57 19:52 19:52
Pineto - Atri P 09:00 13:46 19:01 19:56 19:56
Silvi P 09:05 13:51 19:06 20:01 20:01
Montesilvano P 09:10 13:56 19:11 20:06 20:06
PESCARA C.LE A 09:14 14:01 19:16 20:11 20:11
PESCARA C.LE P 07:50 08:12 09:16 09:45 12:23 14:02 14:58 16:01 18:05 19:18 20:01 20:12 20:12 21:00
Pescara P.N. P 07:53 I 09:19 09:48 12:26 14:05 15:01 16:05 18:09 19:21 20:04 20:15 20:15 21:05
Pescara Tribunale P 07:55 08:16 09:21 09:50 12:28 14:07 15:03 16:07 18:11 19:23 20:06 20:17 20:17 21:07
Francavilla al Mare P 08:01 08:22 09:27 09:56 12:34 14:13 15:09 16:13 18:17 19:29 20:12 20:23 20:23 21:13
Tollo Canosa Sannita P 08:05 I 09:31 10:00 12:39 14:17 15:13 16:17 18:21 19:33 20:16 20:27 20:27 21:17
Ortona P 08:12 08:30 09:38 10:07 12:47 14:24 15:20 16:23 18:28 19:39 20:23 20:33 20:33 21:23
S. VITO LANCIANO A 08:19 08:37 09:47 10:15 13:03 14:31 15:27 16:31 18:35 19:47 20:30 20:41 20:39 21:30
S. VITO LANCIANO P 08:22 08:40 09:50 10:18 13:06 14:34 15:30 16:34 18:38 19:50 20:44 20:44 21:33
LANCIANO A 08:31 08:49 09:59 10:27 13:15 14:43 15:39 16:43 18:47 19:59 20:53 20:53 21:42
LANCIANO STAZIONE (BUS) 08:33 08:50 10:01 10:35 13:17(a) 14:45(a) 15:45(a) 16:45(a) 18:49 20:01 21:00 21:00 21:42

LANCIANO CENTRO ( BUS) 08:38 08:55 10:06 10:40 13:22 14:50 15:50 16:50 18:54 20:06 21:05 21:05 TERMOLI 21:45N
A

V
E

TT
A

NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.  (3)  Soppresso nei giorni prefestivi.  (4)  Si effettua nei giorni prefestivi.
                                                                             (a) Servizio navetta soppresso nei giorni festivi.

ORARI
LOCALITA' dal 15 dicembre 2013

S. BENEDETTO DEL T. ‐ TERAMO ‐ PESCARA ‐ LANCIANO



23909 23915 23921 23933 23939 23949 23955 23959 23906 23912 23920 23924 23936 23946 23956

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (4) (3) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

19:22 19:22 P

19:27 19:27 P

19:33 19:33 P

19:37 19:37 P

19:42 19:42 P

19:48 19:48 P

19:52 19:52 P

19:56 19:56 P

20:01 20:01 P

20:06 20:06 P

06:00 07:08 08:41 13:12 15:16 17:58 20:12 20:12 P A 05:44 08:03 09:35 10:55 15:45 17:41 20:05

06:03 07:11 08:45 13:16 15:19 18:01 20:15 20:15 P P 05:37 07:57 09:29 10:51 15:40 17:36 20:01

06:05 I 08:47 13:18 I 18:03 20:17 20:17 P P I 07:55 09:27 10:49 15:38 17:34 19:59

06:11 07:17 08:53 13:24 15:25 18:09 20:23 20:23 P P 05:31 I 09:21 10:43 15:32 17:28 19:53

06:15 I 08:58 13:28 I 18:13 20:27 20:27 P P I I 09:17 I 15:28 17:24 19:49

06:23 07:25 09:06 13:35 15:34 18:20 20:33 20:33 P P 05:22 07:43 09:11 10:34 15:21 17:17 19:42

06:29 07:30 09:11 13:40 15:39 18:25 20:41 20:39 A P 05:16 07:37 09:05 10:28 15:15 17:11 19:36

06:30 07:31 09:12 13:41 15:40 18:26 20:40 P A 05:15 07:36 09:04 10:27 15:14 17:10 19:35

06:38 07:39 09:19 13:48 15:47 18:33 20:47 P P 05:09 07:30 08:58 10:21 15:08 17:04 19:29

06:46 07:47 09:26 13:55 I 18:40 20:54 P P 05:02 07:23 08:51 10:14 I 16:57 19:22

06:52 07:53 09:31 13:59 15:57 18:44 LANCIANO 20:58 P P 04:57 07:18 08:46 10:09 14:58 16:52 19:17

07:03 08:04 09:43 14:08 16:07 18:55 21:08 A P 04:49 07:10 08:38 10:00 14:50 16:44 19:08

14:16 21:15 P P I 14:44

14:25 21:22 A P 04:35 14:35

20:30

dal 15 dicembre 2013

ORARI

NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.   (3) Soppresso nei giorni prefestivi.

Vasto S.S.

Montenero Petacciato

Termoli

Porto di Vasto

Tollo Canosa Sannita

Ortona

S. Vito Lanciano

S. Vito Lanciano

Fossacesia - T.S.

Casalbordino

Pescara C.le

Pescara P.N.

Pescara Tribunale

Francavilla al Mare

Pineto - Atri

Silvi

Montesilvano

Giulianova

Roseto degli Abruzzi

Scerne di Pineto

LOCALITA'

S. BENEDETTO DEL T.

Porto D'Ascoli

Alba Adriatica

Tortoreto Lido

S. BENEDETTO DEL T.  ‐ PESCARA ‐ S. VITO ‐VASTO ‐ TERMOLI   A/R


